
２０２６年２月１６日 

各位 

チロルチョコ株式会社 

代表取締役社長 松尾 裕二 

 

本社移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り誠に有

難く厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では下記の通り移転し、２０２６年２月１６日より新しいオフィスにて

営業を開始いたしました。近隣への移転のため、電話・FAX 番号に変更はございません。 

 

社員一同、新たな気持ちでお客様にさらにご満足いただけるよう努めてまいります。今後と

もご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

●新 住 所  〒１０１－００２１ 

        東京都千代田区外神田３－１４－１０ 秋葉原 HFビル５階 

 

●業務開始日  ２０２６年２月１６日（月） 

 

 ※電話番号・FAX番号に変更はございません 

 

 

以上 


